
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 

ATO NÕMERO 19/94 

De 28 de março de 1994 

Declara facultativo o ponto na 

Câmara Municipal de Araraquara. 

O PRESIDENTE DA clM.ARA MUNICIPAL DE ARARA 

QUARA, Estado de são Paulo, usando de suas atribuições 

legais, 

RESOLVE 

Declarar facultativo o ponto na Câma 

ra Municipal de Araraquara, no dia 31 de 

março de 1994 - Quinta-feira da Semana San 

ta. 

câmara Municipal de Araraquara, aos 28 (~ 

te e oito) dias do mês de março do ano de 1994 (mil, no 

vecentos e noventa e quatro). 

e O • 

UZA E SILVA 

Publicado na Diretoria do Expediente e Pes 

soal da câmara Municipal de Araraquara, na mesma data. 

~~ 
LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM 

n; T'Ptn,....A r..A-rR.l 


